send thither a certain man to see what is done therein ; and if

he certifies on his coming thither that the matters are in a very

bad way for us, then he shall cause all the timber which is there

to be got together into a certain place, and cause it to be weU
covered up, and that no one work upon it, for we hear that the

workmen do us more harm than their work wiU ever be profitable

to us.

Given under our privy seal at Plympton, 2 May, 25 Edw. I.

ments in the Public Record Office

ia a collection of small rolls con-

nected with, these engines at Car-

lisle, which bear this general

title r—
"Emptio ferri ad ingenia do-

mini regis in castro Karlioli per-

ficienda a die Veneris proxima

post festum sanctae LucsB ewange-

listsB,'^ anno regni regis B. xxiij."

The concluding titles are as

follows :

—

" Summa summarum istorum

' sex ' rotulorum a die Veneris

proxima post festum sancti Lucas

ewaugelistse, anno regni regis E.

xxiij, usque diem Dominicam
proximam ante quintam septima-

nam Quadragesimse, anno regni

regis E. vicesimo quiuto,' cxxix2.

xiij s. V d."
" Summa summarum ferri,

senei, asceris, canabi, carbouum,

et stipendionim csementariorum,

prout patet rotulis istis, cxxix2.

xiij s. V d."

» Octoter 21, 1295. 2 October 21, 1295—March 31, 1297.
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CCCCXXIX.

1297. May 24.— Writ to Patrick, Son of the Earl

of March, and others, respecting their intended

Expedition into Flanders along with King Ed-

ward}

Eex dilecto et fideli suo, ^ Patricio/ filio Patricii comitis a.d. 1297>

Marchise, salutem. "fi^*-

Quia super passagio nostra, quod ad honorem Dei et The Scottish

nostri, ut speramus, et pra defensione et communi utUitate others are in-

populi regimini nostra commissi, ad partes transmarinas V-^^ ting"""™'

statuimus quantocius commode poterimus post diem Do- ^f^f^
™*°

minicam proximam post octabas natiyitatis sancti Johannis

Baptistae^ proximo futuras, (ad quam diem summoniri feci-

mus proceres et alios fideles nostros ad proficiscendum

cum equis et armis cum corpore nostro ad partes prsedic-

tas), qusedam quae sunt specialiter nobis cordi injunximus

dilectis et fidelibus Hugoni de Cressingham, thesaurario

nostro Scotise, et Osberto de Spaldingtone, vobis ex parte

nostra vivse vocis oraculo intimanda, vobis mandamus ro-

gantes in fide et dUectione quibus nobis tenemini firmiter

injungendo quatenus preefatis Hugoni et Osberto in hiis

quae vobis super passagio nostro praedicto duxerint expo-